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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození

 1 DUDUC Alex BŠK MARTINENGO 1997

 2 ŠTEIS Lukáš AŠ 1995

 3 CIPÁR Ján BŠK MARTINENGO 1997

 3 KOTOV Denis BŠK MARTINENGO 1977

 5 DITRICH Jan UH.HRADIŠTĚ 1989

 6 SZALAY Ján BAMPC 1992

 7 ČOREJ Samuel AŠ 1999

 8 STOLÁR Samuel AŠ 1998

 9 KAPRÁĽ Martin KŠ SNINA 1993

 10 ZENTKO Matej Tadeáš WILLARD 2001

 11 JOHANIDES Lukas Jakub BŠK MARTINENGO 1999

 12 DRENČÁK Adam KŠK 1903 1999

 13 SOPOLIGA Michal KŠK 1903 2001

 14 KOTELES Bálint KŠK 1903 2000

 15 GEJMOVSKÝ Alexander DUNAJ 1983

 16 BOCKO Matúš KŠ SNINA 1993

 17 SZABÓ Karol SK MALINOVO 1998

 18 CHLEBÍK Michal BŠK MARTINENGO 1987

 19 ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO 2001

 20 GREGOR Miloš AŠ 1980

 20 ŠTOFANÍK Ján KŠ N.DUBNICA 1984

 22 SEKO Dárius KŠ N.DUBNICA 1984

 23 STROPPIANA Giulio AŠ 1999

 24 CSIZMADIA Oliver AŠ 2001

 24 GABERA Erik KŠK 1903 1999
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub vít/záp index ZD skupina

 1 DUDUC Alex BŠK MARTINENGO 1.000 15 20 Q

 2 CIPÁR Ján BŠK MARTINENGO 1.000 9 20 Q

 3 ŠTEIS Lukáš AŠ 1.000 8 20 Q

 4 KOTOV Denis BŠK MARTINENGO 0.750 7 17 Q

 5 DITRICH Jan UH.HRADIŠTĚ 0.750 6 19 Q

 6 KAPRÁĽ Martin KŠ SNINA 0.750 6 18 Q

 7 SZALAY Ján BAMPC 0.750 5 18 Q

 8 ZENTKO Matej Tadeáš WILLARD 0.750 1 17 Q

 9 ČOREJ Samuel AŠ 0.500 3 18 Q

 10 JOHANIDES Lukas Jakub BŠK MARTINENGO 0.500 2 17 Q

 11 STOLÁR Samuel AŠ 0.500 2 14 Q

 12 DRENČÁK Adam KŠK 1903 0.500 1 15 Q

 13 SOPOLIGA Michal KŠK 1903 0.500 1 14 Q

 14 KOTELES Bálint KŠK 1903 0.500 0 16 Q

 15 GEJMOVSKÝ Alexander DUNAJ 0.500 -2 16 Q

 16 BOCKO Matúš KŠ SNINA 0.500 -2 12 Q

 17 SZABÓ Karol SK MALINOVO 0.500 -3 15 Q

 18 CHLEBÍK Michal BŠK MARTINENGO 0.250 -4 13 Q

 19 ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO 0.250 -4 12 Q

 20 GREGOR Miloš AŠ 0.250 -6 13 Q

 20 ŠTOFANÍK Ján KŠ N.DUBNICA 0.250 -6 13 Q

 22 SEKO Dárius KŠ N.DUBNICA 0.250 -7 12 vyř.

 23 STROPPIANA Giulio AŠ 0.000 -10 10 vyř.

 24 CSIZMADIA Oliver AŠ 0.000 -11 9 vyř.

 24 GABERA Erik KŠK 1903 0.000 -11 9 vyř.
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Skupiny, kolo č. 1

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : BOKES            Tomáš Matej                                  

vít/záp index ZD poř.
 GREGOR Miloš AŠ 1 V 3 4  1/4 -6 13 4  
 DRENČÁK Adam KŠK 1903 V 4 1 V  2/4 1 15 3  
 SEKO Dárius KŠ N.DUBNICA 4 V 1 2  1/4 -7 12 5  
 KOTOV Denis BŠK MARTINENGO V V V 2  3/4 7 17 1  
 SZALAY Ján BAMPC V 3 V V  3/4 5 18 2  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : KARKALÍK         Matej                                        

vít/záp index ZD poř.
 STROPPIANA Giulio AŠ 4 4 2 0  0/4 -10 10 5  
 ZENTKO Matej Tadeáš WILLARD V V V 2  3/4 1 17 2  
 ŠTOFANÍK Ján KŠ N.DUBNICA V 3 4 1  1/4 -6 13 4  
 KOTELES Bálint KŠK 1903 V 4 V 2  2/4 0 16 3  
 DUDUC Alex BŠK MARTINENGO V V V V  4/4 15 20 1  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : LINDER           Marian                                       

vít/záp index ZD poř.
 CIPÁR Ján BŠK MARTINENGO V V V V  4/4 9 20 1  
 JOHANIDES Lukas Jakub BŠK MARTINENGO 4 V 3 V  2/4 2 17 2  
 GABERA Erik KŠK 1903 3 1 2 3  0/4 -11 9 5  
 STOLÁR Samuel AŠ 3 V V 1  2/4 2 14 3  
 BOCKO Matúš KŠ SNINA 1 4 V V2  2/4 -2 12 4  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : REČLOVÁ          Klára                                        

vít/záp index ZD poř.
 ŠTEIS Lukáš AŠ V V V V  4/4 8 20 1  
 CSIZMADIA Oliver AŠ 2 2 2 3  0/4 -11 9 5  
 SOPOLIGA Michal KŠK 1903 2 V V 2  2/4 1 14 3  
 ADAMKA Matej BŠK MARTINENGO 4 V 1 2  1/4 -4 12 4  
 KAPRÁĽ Martin KŠ SNINA 4 V V V4  3/4 6 18 2  

Skupina č. 5    0:00
Rozhodčí : BOKES            Tomáš Matej                                  

vít/záp index ZD poř.
 SZABÓ Karol SK MALINOVO 2 V 3 V  2/4 -3 15 4  
 ČOREJ Samuel AŠ V 4 4 V  2/4 3 18 2  
 GEJMOVSKÝ Alexander DUNAJ 4 V V 2  2/4 -2 16 3  
 DITRICH Jan UH.HRADIŠTĚ V V 4 V  3/4 6 19 1  
 CHLEBÍK Michal BŠK MARTINENGO 4 3 V 1  1/4 -4 13 5  


